第 1 頁，共 1 頁

臺南市教育產業工會第一屆第九次常務理事會議記錄

會議時間：101年 5月 25日（星期五）上午十時

會議地點：臺南市日新國小

主席：許又仁理事長                                            紀錄: 張蕙貞

出席人員：許又仁、趙政派、林斌、陳杉吉、李啟榮

請假人員：郭榮祥、林祐任

列席人員：理事、監事

一、報告出席人數: 應出席 7人，出席 5人，已達開會人數

二、主席宣布開會

三、確認議程：無異議通過

四、確認上次會議紀錄:無異議通過

五、工作報告:略

六、提案討論:

案由：推舉本會「本市 101年度高中暨國民中小學校長遴選委員會」教師團體代表，請討論。

提案人：許又仁

說明：依 101年 5月 24日南市教小(一)字第 1010403429號函辦理。

決議：

本會推派之代表如下:

1.國小代表：賢北國小侯俊良老師；

2.國中代表：永康國中許又仁老師；

3.高中代表：台南高商林輝彥老師；

七、散會 11:00